Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 108 de 03 de julho de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA DA

UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da UTFPR

n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

                                             Considerando o Memorando 039/2013 da Diretoria

de Relações Empresariais e Comunitárias – DIREC, datado de 03/07/2013;

R E S O L V E

      I. designar os servidores MARCIO ROBERTO
GHIZZO, matrícula SIAPE nº 1558843, IVAN JOSÉ COSER, matrícula SIAPE nº

1559136 e SANDRA CRISTINA PRINCE, matrícula SIAPE nº 1937656, para, sob a
presidência do primeiro, compor comissão responsável pela análise e julgamento de
submissões de pedidos de auxílio financeiro para projetos de extensão referentes ao
Edital DIREC 03/2013 – Fomento a Projetos de Extensão da Diretoria de Relações
Empresariais e Comunitárias da UTFPR do Câmpus Apucarana, sem ônus para a
Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral